АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения «Село Сильковичи»

Барятинского района
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 20.10.2022 с. Сильковичи №33

О признании утратившим силу Постановления администрации сельского
поселения «Село Сильковичи» от 12 октября 2021 № 119 « О создании
экспертной комиссии сельского поселения «Село Сильковичи» .

Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом сельского поселения «Село Сильковичи», администрация
сельского поселения «Село Сильковичи» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации сельского поселения «Село Сильковичи» от 12
октября 2021 № 2021 года «О создании экспертной комиссии сельского поселения
«Село Сильковичи» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и
подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

■у.ая
' р о с ел е '//(У

Глава администрации сельско^р
«Село Сильковичи» //* Щ UUUtiUk М.Н. Старичкова